



KURULUŞ 1972  
TEL: 4249

25 - Eylül - 1990-Salı ★ Yıl : 18 Sayı : 908★200 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Seydişehir Basını Alüminyum Tesislerine Sahip Çıktı ve Yetkililerden Söz Aldı :

### “Alüminyum Tesisleri Zarar Etmekten Kurtarılacak,,

— Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler, Devlet Bakanı ve ANAP Genel Başkan Yardımcısı İbrahim Özdemir, Konya Milletvekili Kadir Demir ve Etibank Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Yalçın'la görüşen Seydişehir'li gazeteciler «Seydişehir Alüminyum Tesislerinin sapsiz olmadığını ispatladılar.

Alüminyum Tesislerinin içine düştüğü çıkmazı yetkili makamlara iletmek ve kamuoyunu uyarmak için çetin bir mücadele veren Seydişehir'li gazeteciler, mesajı yerine ulaştırmayı ve en yetkili makamlardan tesislerin zarardan kurtarılacağı yolunda söz almayı başardılar. Kamuoyundan da büyük çapta destek gören Seydişehir'li gazeteciler, ilgili bakanlar-

la konuyu tartışarak Alüminyum Tesislerinin sapsiz olmadığını ispatladılar.

Ankara'ya giderek konuyu Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler, Devlet Bakanı ve ANAP Genel Başkan Yardımcısı İbrahim Özdemir, ANAP Konya Milletvekili ve TBMM Başkanlık Divanı üyesi Kadir Demir ve Etibank Genel Mü-

■ Devamı Sayfa 2'de

Halasının oğlunu bıçakla öldürdü

### Miras Yüzünden Katil Oldu

— İki yıldır süren miras kavgası cinayetle sonuçlandı.

Geçtiğimiz Cuma akşamı meydana gelen olayda Mevlüt Sonuvar (24) adlı şahıs, halasının oğlu Mustafa Haşımoğlu (25) i üz-

rinde taşıdığı ekmek bıçağı ile öldürdü.

Edinilen bilgiye göre iki yıldır süren miras kavgası zaman zaman kavgaya dönüşmüş ve en sonunda ise cinayetle sonuçlanmış. Devamı Sayfa 2'de

Trafik ekipleri göz açtırmıyor Ama...

### Ölüm Yolu 33 Can Aldı

— Trafik ekipleri iki saat içerisinde aşırı hız yapan 20 araca para ve puan cezası uyguladı. Halk arasında ölüm yolu olarak bilinen Bahçeli-

evler-Saadetler mahallesi önünden geçen Devlet Karayolunda üç yıl içerisinde 33 çocuk hayatını kaybetti. Devamı Sayfa 2'de

#### YORUM

#### GAZETECİNİN BAŞARISI

- Bravo Hakkı.
- Bravo Mustafa.
- Bravo Sami.

Sezgin Ayık, dünya serbest güreş şampiyonasında üçüncülük madalyası alarak ilçemizi ve Ülkemizi gururlandırdı ama, sizinle de meslektaş olarak biz ve Seydişehir halkı gururlandı.

Sizin başadığınız iş de Sezgin'den az değil. Fakat size madalya veren yok. Sizi tebrik eden, size teşekkür eden yok.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

### ANAP'ta delege seçimi yapıldı

#### Delegeler : “Eczacı Mehmet Gül'ün Başkan Olmasını İstiyoruz,,

— Bir grup delege ANAP Seydişehir Teşkilatında huzursuzluğun sona ermesi için «Eczacı Mehmet Gül'ün İlçe Başkanı olmasını istiyoruz» şeklinde konuştular.

Anavatan Partisi İlçe Teşkilatında delege seçimleri geçtiğimiz Pazar günü yapıldı. İlçe merkez ve mahalleleri parti binasında, köy ve kasabalarda ise, kendi mahallesinde partili

üyelerin oy vermesiyle yapılan delege seçimleri sakin bir hava içinde geçti.

Bu arada İlçe Teşkilatına yeni bir başkan arayışı içinde olduklarını ifade eden bir grup delege «Eczacı Mehmet Gül, başkan adayımızdır» dediler. Delegeler «Teşkilatta huzursuzluğun sona ermesi için Eczacı Mehmet Gül'ün başkan adayı olmasından başka çare düşünmüyoruz.» şeklinde konuştular.

İlçemizde Bilgisayar kullanımı yaygınlaşıyor

#### Mali Müşavir İbrahim Gündüz Bilgisayar'la Hizmet Veriyor

— Muhasebe işlemlerine göre programlanmış bilgisayarın işlerin süratle ve hatasız yapılmasını sağladığını söyleyen İbrahim Gündüz, müşterilerine daha sağlıklı hizmet vermek için bilgisayarla geçtiğini söyledi.

■ Yazısı Sahife 2'de

Istanbul sanayicilerinden ilçemize destek Alüminyum Sanayicileri ve İşadamları Derneği Başkanı Yaman Acar :

### “Seydişehir Alüminyuma Elektrikte İndirim Yapılmalı,,

— Özellikle elektroliz ünitelerinde tüketilen enerjiye sübvansiyon ile özel tarife uygulanmasını isteyen Yaman Acar «Böylece birincil alüminyum üretimi desteklenmelidir» dedi. Merkezi İstanbul'da bulunan Alüminyum Sanayicileri ve İşadamları Derneği Başkanı Yaman Acar, Seydişehir Alüminyumda elektroliz ünitelerine verilen elektrik enerjisine dev-

let desteğinin şart olduğunu söyledi.

Alüminyum Sanayicileri ve İşadamları Derneği'nin yayın organı olan ALÜMİNYUM Dergisi'nin 8. sayısında yer alan makalesini bu konuya ayıran Dernek Başkanı Yaman Acar, birincil alüminyum üretiminin devlet desteği olmadan sürdürülemediğini bildirdi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Kaymakam ÇAY :

### “Anadolu Lisesi Kendi Binasına Kavuşacak,,

— Devlet-halk işbirliği ile yapılacak Anadolu Lisesi'nde 40 kişilik bir Lisan Laboratuvarının yer alacağını söyleyen Kaymakam İbrahim Çay «Anadolu Lisesi iki yıl içinde kendi binasına kavuşacak» dedi.

Önkayıtla 72 öğrenci alarak öğretime başlayan Seydişehir Anadolu Lisesi'nin

Devamı Sayfa 2'de

### Belediye Başkanı KILINÇOĞLU :

#### “Asfaltlama İçin Bütün İmkanlarımızı Seferber Ettik,,

— Bu sezon 33 bin 600 metrekarelik bir alanı sıcak asfaltla kaplamayı hedeflediklerini söyleyen Belediye Başkanı

Mevlüt Kılınçoğlu «Vatandaşların kışı rahat geçirmeleri için asfaltlamaya ağırlık verdik» dedi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Büyük Koyuncu Hizmet Vakfından Büyük Hizmet

### Sabah Dersanesi Hizmete Girdi

Büyükkoyuncu Hizmet Vakfı'nın hizmetlerinden biri olan Sabah Dersanesi Seydişehir Şubesi ANAP

Konya Milletvekili Haydar Koyuncu'nunda katıldığı bir törenle geçtiğimiz Seydişehir Şubesi ANAP

■ Devamı Sayfa 3'te